Об изменении состава закрепленных кодов классификации доходов бюджета Кикнурского муниципального округа В 2022 году

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
пгтКикнур

от 22 февраля 2022 года                                                                                    № 6

Об изменении состава закрепленных  кодов классификации доходов бюджета Кикнурского муниципального округа В 2022 году

        Руководствуясь постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 15.12.2021 № 829 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Кикнурского муниципального округа Кировской области»:

1. Дополнительно закрепить за администрацией Кикнурского муниципального округа код вида и подвида доходов бюджета согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.

Начальник управления                                                        О.В.Котельникова

                                                                 Приложение

                                                             к приказу

                                                                           от 22.02.2022  №6

	Код адм.
	Код вида и подвида классификации доходов бюджета
	Наименование главного администратора и вида доходов

	936АдминистрацияКикнурскогомуниципального округа

	936
	1 17 15020 14 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (ремонт проезжей части пер.СветлыйпгтКикнур Кировской области)